[image: image1.jpg]

	ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ БОЙКОПОНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	27.03.2023

	№
	23

	хутор Бойкопонура

О признании утратившими силу

некоторых нормативных правовых актов

администрации Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", с Федеральным законом от 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации", Уставом Бойкопонурского сельского поселения Калининского района,                п о с т а н о в л я ю:
1. Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 ноября 2018 года № 139 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства";
1.2. постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 4 декабря 2019 года № 152 "О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства", утвержденный постановлением администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 ноября 2018 № 139);
1.3. постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 4 сентября 2020 года № 103 "О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства", утвержденный постановлением администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 ноября 2018 № 139);

1.4. постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 14 декабря 2020 года № 153 "О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства", утвержденный постановлением администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 ноября 2018 № 139);

1.5. постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 29 декабря 2021 года № 128 "О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства", утвержденный постановлением администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 ноября 2018 № 139);

1.6. постановление администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 21 октября 2022 года № 127 "О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги "Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам местного значения тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства", утвержденный постановлением администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района от 6 ноября 2018 № 139);

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Бойкопонурского сельского поселения Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

Глава Бойкопонурского сельского поселения

Калининского района                                                                      Ю.Я. Чернявский